
 

 
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Yorum-Haber 
Yahudiler ve İran Arasındaki Savaşın Dumanı, Amerika'nın Amacını Mı 

Gizliyor? 
 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump, pazar günü yaptığı açıklamada, Yahudi varlığı 
ile İran arasında yakında barışın sağlanacağını söyledi. Sosyal medya 
platformu Truth Social üzerinden yaptığı bir paylaşımda, İran ve Yahudi 
varlığının bir anlaşmaya varmaları gerektiğini ve Hindistan ile Pakistan’ın bir 
anlaşmaya vardığı gibi, onların da bir anlaşmaya varacaklarını belirtti. Ve şöyle 
ekledi: " Ayrıca ilk dönemimde Sırbistan ve Kosova onlarca yıldır olduğu gibi 
sıcak ve ağır bir şekilde devam ediyordu ve bu uzun süreli çatışma savaşa 
dönüşmeye hazırdı. Bunu durdurdum (Biden bazı çok aptalca kararlarla uzun 
vadeli beklentilere zarar verdi, ancak bunu yine düzelteceğim)." Ve şöyle 
devam etti: “Aynı şekilde, yakında Yahudi varlığı ve İran arasında da barış 
olacak. Şu anda birçok görüşme ve toplantı gerçekleşiyor.”  

Yorum:  

Yahudi varlığı ile İran arasındaki savaş, büyük sömürgeci projelere, özellikle 
de sömürgeci Amerika’nın projelerine hizmet eden işlevsel savaşlardan biri mi 
acaba?! 

Bugün Yahudi varlığı ile İran arasındaki mevcut savaş, sömürgeci rejimlerin 
hain politikalarını harekete geçirmek ve meşrulaştırmak ve sömürgeciliğin 
çıkarlarına hizmet etmek için yürüttükleri savaşlara mı benziyor? Yoksa savaşın 
dumanı, siyasetin koridorlarında ümmete karşı örülen komploları ve onun 
davalarına yönelik ihanetleri mi gizliyor? 

Zira sömürgeci rejimlerin varlıkla olan savaşları, ihanetleri harekete geçirip 
meşrulaştırma, sömürgecinin projelerini uygulama, onun çıkarlarını 
gerçekleştirme ve bir üs mesabesinde olan varlığını pekiştirip güçlendirme 
planlarına hizmet etmek için yapılan savaşlardır. 

Örneğin Abdunnâsır'ın Yahudi varlığına karşı savaşları, Eisenhower'ın projesine 
hizmet etmek içindi ve bu projenin hedefi, sömürgeci İngiliz ve Fransızların bıraktığı 
sömürge boşluğunu Amerika'nın doldurması ve Amerika'nın varlığı bir üs olarak 
benimsemesidir.  

Bu proje şunları içermektedir: 

ABD başkanına, yeni sömürgeci Amerika'nın çıkarlarını güvence altına almak 
ve Orta Doğu bölgesinin güvenliğini koruma gerekçesi altında varlığı bir üs 
olarak korumak için gerekli gördüğü durumlarda askeri güç kullanma yetkisinin 
verilmesi. 

Aynı şekilde askeri ve ekonomik yardım programlarını benimsemek yoluyla 
bölge ülkelerinin siyasi kararlarını kontrol edip denetim altına almak için ABD 
hükümetine yetkinin verilmesi. 



 

Ayrıca Sedat'ın savaşı, Mısır'ı askeri denklemden çıkarmak ve bölgedeki en 
büyük ordunun gasıp varlıkla karşı karşıya gelmekten uzaklaştırmak amacıyla 
Camp David müzakerelerinin ihanetini harekete geçirmek için olan bir savaştı; 
dolayısıyla geçen yüzyılın yetmişli yıllarının başlarındaki Sedat'ın savaşı, gaspçı 
varlıkla normalleşme politikasını harekete geçirmek, diğer sömürgeci rejimlere 
normalleşme kapısını açmak ve Filistin meselesini tasfiye etmek amacıyla 
Madrid Konferansı için bir giriş olması için yapılan bir savaştı. 

Bugün Trump yönetimi ve Yahudi varlığının görevlerine ilişkin geniş bakış 
açısıyla, varlığı sadece İslam beldesinin kalbinde stratejik ve jeostratejik bir üs 
ve Siyonist Haçlının İslam ve Müslümanlara karşı yürüttüğü haçlı seferinin 
temel dayanağı olarak görmüyor, bilakis aynı zamanda Çin'e karşı gelecekteki 
görevleri için bir üs olarak da görüyor; zira Çin'e karşı stratejik soğuk savaşında 
onu kullanmak ve onu, varlıktaki Hayfa limanı üzerinden Hindistan ile Avrupa'yı 
birbirine bağlayan yeni Amerikan İpek Yolu'nun dayanak noktası haline 
getirmeye çalışıyor; zira Amerika'nın yeni hat projesinin amacı, Çin'in Bir Kuşak 
Bir Yol projesini devre dışı bırakıp felce uğratmak ya da ekonomik olarak 
zayıflatmaktır. Dolayısıyla bu proje, Amerika'nın Çin'e karşı yürüttüğü ticaret 
savaşının bir parçasıdır ve Yahudi varlığı, Amerikan projesinin stratejik bir ayağı 
olarak görülmektedir. Nitekim Yahudi varlığının Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, “İsrail'in bu ekonomik koridorda önemli bir kavşak noktası haline 
geldiğini İsrail devletinin vatandaşlarına duyurmaktan mutluluk duyuyorum” 
şeklinde bir açıklama yapmıştır. 

Bu durum, Amerika'nın bu varlığı bölgesel çevresine ve genel olarak Orta 
Doğu bölgesine tamamen entegre etmesini, hatta bunun Asya ülkeleri ve Çin 
Okyanusu'na kadar ulaşmasını gerektiriyor ki bu da normalleşme sürecinin 
yoğunlaştırılmasını gerektirmektedir. 

Bu durum Trump yönetimini, varlıkla olan normalleşme çemberini İslam'ın en 
batı ucundaki Fas rejimini de kapsayacak şekilde genişletmek için İbrahim 
Anlaşmalarını ilan etmesine sevk etmiştir; nitekim bugün, Suud rejiminin varlıkla 
olan normalleşme sürecine yaklaştığına dair söylentiler dolaşıyor; sonra Şam 
yönetimi bir telaş içinde olup Trump ve yönetiminin talimatıyla gaspçı varlıkla 
ilişkilerini normalleştirme niyeti hakkında art arda açıklamalar yapıyor. 

Amerika, Aksa Tufanı operasyonunun ve bunun üssü mesabesinde olan 
varlığını stratejik olarak sarstığı gibi İslam ümmetine ve Çin'e karşı stratejik 
yapısını da sarsmasının ardından, bugün ümmet içindeki her türlü özgürlük ve 
devrimci ruhu öldürmeye çalışmaktadır; nitekim bunu, Haçlı-Siyonistlerin 
Gazze'de katledilenlere karşı uyguladıkları vahşeti ve barbarlığı açıklamaktadır. 
Ayrıca “direniş” ekseninin görevini sona erdirmek, normalleşme ekseninin tek 
eksen olarak kalmasını sağlamak ve direniş eksenine bağlı devletçikler de dahil 
tüm sömürgeci rejimlerin silahlı kollarını ortadan kaldırdıktan sonra onları 
normalleşmeye zorlamak yoluyla kendisini Çin ile olan soğuk savaşına 
odaklamaya çalışıyor. 

Sanki bugünkü varlık ile İran arasındaki savaş, sömürge rejimlerin varlıkla 
olan anlaşmalarla sona erecek olan savaşlarından biriymiş gibi görünüyor; bu 
da onun gasp edilmiş Filistin topraklarında bir devlet olarak tanınması anlamına 



 

gelmektedir ki bunu da sömürgeciye, onun projeleri ve çıkarlarına hizmet eden 
normalleşme müzakereleri ve anlaşmaları izleyecektir. 

Hatta askeri sisteminin Amerikan ajanı olduğu bilinen Pakistan Savunma 
Bakanı'nın açıklamaları, çemberin, gasıp varlıkla normalleşmeyle sonlanacak, 
sonra Çin'in kapısına bakan İran ve Pakistan'ı da kapsayacak şekilde 
genişleyecek müzakereler ve anlaşmalar gibi ihanet yönünde hareket ettiğini 
gösteriyor; bu da Amerika'nın Çin'e karşı soğuk savaşına hizmet edecek, Çin ile 
olan ticaret savaşındaki dayanağını güçlendirecek ve Yahudi varlığı da 
Amerika'nın yeni yol projesinin bir dayanağı olacaktır. 

Bizler, sömürgeci rejimlerin savaşlarının, sömürgecinin projelerine ve 
çıkarlarına hizmet etmek için sömürgecinin mutfaklarında pişirildiğini biliyoruz. 
Gerçekten de dikenin dalından üzüm hasat edilmezmiş! 
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